РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2016 № 95

О  внесении дополнений в Устав

муниципального образования

город Суздаль Владимирской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 41 Устава муниципального образования  город Суздаль

Владимирской  области, информацией  Суздальского межрайонного прокурора

о наделении его правом нормотворческой инициативы Совет народных

депутатов муниципального образования город  Суздаль р е ш и л:

 1. Внести в Устав муниципального образования город Суздаль

Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов

города Суздаля от 13.12.2005 года № 37, следующие дополнения:

1.1 в статье 6.1:

1.1.1 в пункте 14) вместо точки поставить точку с запятой;

1.1.2  дополнить пунктами 15) и 16) следующего содержания:

«15) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных

животных, обитающих на территории города Суздаля;

16) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений,

предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики

правонарушений  в Российской Федерации.»;

1.2 пункт 1 статьи 41 дополнить словами «, Суздальским межрайонным

прокурором».».

 II. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области.

        III.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после

его государственной регистрации.

Глава  города Суздаля

 Л.В.Майорова